
Ruskamatka Lappiin 17.-20.9.2025 

Rovaniemi, Luosto, Pyhä, Levi, Pallas ja Ylläs 

Matkaohjelma: 
  Ke 17.9.2025 Lähtö oheisen aikataulun mukaan kohti pohjoista.  Ajamme Kajaanin, Paltamon, 

Pudasjärven kautta Rovaniemelle, jossa vierailemme Napapiirillä Joulupukin 

Pajakylässä.  Illalla klo 17 jälkeen majoitumme Rovaniemen keskustassa Sokos Hotel 

Vaakunaan. 

  To 18.9.2025 Aamiaisen jälkeen klo 9.00 lähdemme hotellilta kohti Pyhätunturia, jossa pidämme 

pysähdyksen Luontokeskus Naavassa.  Matkamme jatkuu Luoston kautta vierailuun 

Jaakkolan Porotilalla, jossa pääsemme tutustumaan porotalouteen sekä ruokkimaan 

poroja. Iltapäivällä pidämme lounastauon Sodankylässä.  Jatkamme matkaa Leville, 

jossa käymme ensin bussilla Levin huipulta ihailemassa Lapin ruskamaisemia.  Illalla 

n. 17 majoitumme Break Sokos Hotel Leviin. 

  Pe 19.9.2025 Hotellin ravintolassa nautitun aamiaisen jälkeen lähdemme lähiseudun kierrokselle.  

Kierrämme ensin bussilla Levitunturin ympäri ja vierailemme Könkäällä Tonttulan 

Elämyskylässä.  Tänne on avattu uusi Visitor Center.  Omatoimisesti on mahdollisuus 

kierrellä Elämyskylässä.  Bussilla jatkamme Pallastunturin kautta Tunturiporo 

ravintolaan, jossa mahdollisuus kahvitella sekä sieltä löytyy myös myytäviä 

poronlihatuotteita.  Jatkamme Äkäslompoloon, jossa on mahdollisuus käydä esim. 

Mailan Putiikissa.  Ajamme bussilla kaunista maisematietä Ylläsjärven kautta Leville 

ja palaamme Sokos Hotel leville n. klo 17 (päivän voi myös viettää patikoiden Levin 

ympäristössä). 

  La 20.9.2025 Hotellilta lähdemme klo 8.30 kotimatkalle Kolarin kautta Tuomaan Pajalle 

Napapiirille, jossa pidämme kahvitauon ja siellä on vielä mahdollisuus tehdä 

matkamuisto-ostoksia.  Pidämme myös jaloittelutauon Kukkolankoskella sekä Oulun 

seudulla lounastauon. Kotipaikkakunnille saavumme n. klo 18-20:00. 

  Matkan hinta: 415 € / hlö, 2-hengen huoneessa ( 1hh + 140 €) 

  Hintaan sis: * Bussimatkat em. ohjelman mukaan          

  * Majoitus aamiaisella            

  * Esittely Jaakkolan Porotilalla ja pääsymaksu Tonttulan Elämyskylään 

 

  Lähtöajat: Klo 7.00 Nilsiä linja-autoasema       

 Klo 8.00 Kuopio Matkakeskus, tilausajolaituri 9       

 Klo 8.25 Siilinjärvi linja-autoasema       

 Klo 8.50 Lapinlahti Matin ja Liisan asema      

 Klo 9.15 Iisalmi Linja-autoasema  

  

Lisätiedot ja ilmoittautumiset: 

LINJA-AUTOLIIK E.AHONEN 

Puh: 017-3686 800 tai lal.ahonen@eahonen.com 

www.eahonen.com 

Vastuullinen matkanjärjestäjä: Kuopion Tila-auto oy (0894/04/mj) 

mailto:lal.ahonen@eahonen.com
http://www.eahonen.com/

